de Caculé, localizada a Rua Rui Barbosa, 26 – Centro – Caculé – Bahia, através da plataforma 
licitações-e sob o link www.licitacoese. com.br. Tendo como vencedores as empresas: GRA-
FICA E EDITORA UNIAO LTDA, pessoa jurídica de direito privado inscrita no CNPJ sob o nº 
04.254.807/0001-01, no lote 01, com um valor total de R$ 7.590,00 (sete mil e quinhentos e 
noventa reais); WK BOLSAS E BRINDES LTDA, pessoa jurídica de direito privado inscrita no 
CNPJ sob o nº 46.184.477/0001-75, no lote 02, com um valor total de R$ 15.899,50 (quinze mil 
e oitocentos e noventa e nove reais e cinquenta centavos); CID GONCALVES DE FIGUEIRE-
DO ME, pessoa jurídica de direito privado inscrita no CNPJ sob o nº 01.785.554/0001- 04, no 
lote 03, com um valor total de R$ 13.757,70 (treze mil e setecentos e cinquenta e sete reais e 
setenta centavos); PATRICIA DA SILVA RODRIGUES - ME, pessoa jurídica de direito privado 
inscrita no CNPJ sob o nº 23.840.148/0001-30, no lote 04, com um valor total de R$ 5.709,00 
(cinco mil e setecentos e nove reais). Ficando o valor global da licitação de R$ 42.956,20 (qua-
renta e dois mil e novecentos e cinquenta e seis reais e vinte centavos). O Pregoeiro adjudica 
o objeto desta licitação as referidas empresas. Caculé, 02 de janeiro de 2023. Breno Calasans

[...]

Centro – Caculé – Bahia, através da plataforma licitações-e sob o link www.licitacoes-e.com.br. 
Tendo como vencedores as empresas: GRAFICA E EDITORA UNIAO LTDA, pessoa jurídica de 
direito privado inscrita no CNPJ sob o nº 04.254.807/0001-01, no lote 01, com um valor total de 
R$ 7.590,00 (sete mil e quinhentos e noventa reais); WK BOLSAS E BRINDES LTDA, pessoa 
jurídica de direito privado inscrita no CNPJ sob o nº 46.184.477/0001-75, no lote 02, com um 
valor total de R$ 15.899,50 (quinze mil e oitocentos e noventa e nove reais e cinquenta cen-
tavos); CID GONCALVES DE FIGUEIREDO ME, pessoa jurídica de direito privado inscrita no 
CNPJ sob o nº 01.785.554/0001-04, no lote 03, com um valor total de R$ 13.757,70 (treze mil 
e setecentos e cinquenta e sete reais e setenta centavos); PATRICIA DA SILVA RODRIGUES 
- ME, pessoa jurídica de direito privado inscrita no CNPJ sob o nº 23.840.148/0001-30, no lote 
04, comum valor total de R$ 5.709,00 (cinco mil e setecentos e nove reais). Ficando o valor 
global da licitação de R$ 42.956,20 (quarenta e dois mil e novecentos e cinquenta e seis reais 
e vinte centavos). Ciente de que foram cumpridos todos os trâmites das leis que regem esse 
processo, o Prefeito Municipal de Caculé homologa esse procedimento licitatório. Caculé, 02 de 
janeiro de 2023. Pedro Dias da Silva – Prefeito Municipal.